1.6.7. Поощрения: 

1.6.7.1. Поощрение № 1 для Участника 1, которое ему предоставляется за каждого 

Участника 2, выполнившего условия, предусмотренные пунктом 4.2 Правил Акции, и 

включающее в себя: 

1.6.7.1.1. Денежная часть поощрения в размере 448 (четыреста сорок восемь) 

рублей. 

1.6.7.1.2. Сертификат на сумму 3000 рублей на приобретение товаров в Сервисе 

«Купер» на следующих условиях: 

● Территория, на которой возможно применение сертификата: Территория присутствия 

Сервиса «Купер» по ссылке https:// kuper.ru /delivery-and-payment.

[...]

Участнику необходимо включить полученную в рамках п. 5.2. Правил 

Акции сумму Поощрения в состав доходов и уплатить налог в соответствии с 

установленным режимом налогообложения.  

6.       ФОНД АКЦИИ. КОЛИЧЕСТВО ПООЩРЕНИЙ. 

6.1. Фонд Акции формируется Организатором Акции и составляет 29 789 760 (двадцать девять 

миллионов семьсот восемьдесят девять тысяч семьсот шестьдесят рублей (далее – Фонд 

Акции) без учета НДС.  

6.2. Количество Поощрений № 1 для Участника 1 - ограничено и составляет 4 620 

сертификатов. Количество Поощрение № 2.1 для Участника 2 - ограничено и составляет 

4 620 денежных выплат. Количество Поощрение № 2.2 для Участника 2 - не ограничено.